
 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

1 
Realizator: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 
ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 

tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 
e-mail: gops@brzeznio.pl 

  www.efs.brzeznio.pl 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 169166-2012 z dnia 2012-05-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brzeźnio 

Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie szkoleń i kursów zawodowych w ramach projektu Galeria zmian 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 

7.1.1 Rozwój i... 

Termin składania ofert: 2012-06-01  

 

Brzeźnio: Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji poprzez 

szkolenia i kursy zawodowe w ramach projektu Galeria zmian cz.II 

Numer ogłoszenia: 291350 - 2012; data zamieszczenia: 08.08.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 169166 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Brzeźniu, ul. Wspólna 44, 98-275 

Brzeźnio, woj. łódzkie, tel. 43 820 32 11, faks 43 820 36 71. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji poprzez szkolenia i kursy zawodowe w ramach projektu Galeria zmian cz.II. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=169166&rok=2012-05-23


 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

2 
Realizator: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 
ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 

tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 
e-mail: gops@brzeznio.pl 

  www.efs.brzeznio.pl 

 

Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie szkoleń i kursów zawodowych w ramach projektu 

Galeria zmian współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 

ośrodki pomocy społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Przedmiot zamówienia 

obejmuje następujące szkolenia i kursy zawodowe: Doradztwo grupowe w zakresie aktywnego 

poszukiwania pracy Warsztaty z psychologii rozwoju osobowego Prawo jazdy kat. B Kierowca - 

operator wózków jezdniowych Kurs bukieciarstwa Obsługa kasy fiskalnej W/w szkolenia i kursy są 

w min. 70% finansowane ze środków publicznych. Zamawiający nie zapewnia i nie udostępnia sal 

do zajęć na potrzeby realizacji szkoleń. Kursy i szkolenia muszą być prowadzone w promieniu do 

20 km od siedziby Zamawiającego. Koszty dojazdu na kursy/ szkolenia i powrotu ponoszą ich 

uczestnicy we własnym zakresie. Przedmiot zamówienia został podzielony na 6 części. Zakres, 

ilość i rodzaj szkoleń i kursów określają poszczególne części zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.57.00.00-0, 80.53.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt finansowany w ramach projektu Galeria zmian współfinansowanego 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki... 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Doradztwo grupowe w zakresie aktywnego poszukiwania pracy 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2012. 



 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

3 
Realizator: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 
ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 

tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 
e-mail: gops@brzeznio.pl 

  www.efs.brzeznio.pl 

 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Ośrodek Szkolenia, Konsultacji i Doradztwa Ochrony Pracy w Sieradzu,, ul. Wojska Pol-skiego 

42, 98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3375,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3150,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3150,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8590,50 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Warsztaty z psychologii rozwoju osobowego 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Ośrodek Szkolenia, Konsultacji i Doradztwa Ochrony Pracy w Sieradzu, ul. Wojska Pol-skiego 42, 

98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4050,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3150,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3150,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8590,50 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    



 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

4 
Realizator: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 
ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 

tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 
e-mail: gops@brzeznio.pl 

  www.efs.brzeznio.pl 

 

Nazwa: Prawo jazdy kat. B 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Ośrodek Szkolenia Kierowców Strojkowski Tomasz, ul. Podgórze 42, 98-200 Sieradz, kraj/woj. 

łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1213,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1044,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1044,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1044,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Kierowca - operator wózków jezdniowych wraz z wymiana butli gazowych LPG 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Ośrodek Szkolenia, Konsultacji i Doradztwa Ochrony Pracy w Sieradzu,, ul. Wojska Pol-skiego 

42, 98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 680,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 500,00 

 Oferta z najniższą ceną: 500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 590,00 



 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

5 
Realizator: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 
ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 

tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 
e-mail: gops@brzeznio.pl 

  www.efs.brzeznio.pl 

 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Kurs bukieciarstwa 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Sieradzu,, Plac 

Wojewódzki 3, 98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4580,00 

 Oferta z najniższą ceną: 4580,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7026,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Obsługa kasy fiskalnej 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Siera-dzu, Plac 

Wojewódzki 3, 98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

6 
Realizator: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 
ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 

tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 
e-mail: gops@brzeznio.pl 

  www.efs.brzeznio.pl 

 

 Cena wybranej oferty: 238,00 

 Oferta z najniższą ceną: 238,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1766,00 

 Waluta: PLN. 

 

 

         Kierownik GOPS 

      /-/ Anna Machała 

Kierownik Zamawiającego 


